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Pressemeddelelse 

Ingeniørstyrker til leje 

Kreativ ingeniørassistance til virksomheder med problemer og drømme om sund rentabel virksomhed. 
Netværket ’Ingeniørstyrker til leje’ tilbyder nytænkning af umulige problemer. 

Kunderne er små og mellemstore virksomheder (SMV’er), der  
• står over for omlægninger af produkter eller produktion 
• ønsker et eftersyn af virksomhedens effektivitet  
•  vil optimere ledelsen og organisationen af virksomheden 
• vil øge omsætningen og forbedre bundlinien 

 
Kunderne tilbydes et gratis møde, hvor udfordringer og opgaven fastlægges, således at rammerne og 
betingelserne er kendt. 
 
Ingeniørstyrker til leje er sat i verden for at skabe vækst for kunderne og forbedre virksomhedens overskud. 
Vi har ekspertise i at efterse alle virksomhedens funktioner lige fra it, salg & markedsføring til lean og 
projektledelse, finde en løsning, implementere den og forankre den i virksomheden. 

Ingeniørstyrker til leje har en bred ekspertise inden for virksomhedsrådgivning, som kun få andre kan tilbyde 
og da der ikke er de store administrative omkostninger, kan kreativ ekspertbistand på et højt niveau opnås til 
en rimelig pris. 

Deltagerne i Ingeniørstyrker til leje har som enkeltpersoner specifikke kompetencer på et højt niveau og et 
netværk, tilsammen kan Ingeniørstyrker til leje derfor påtage sig større, bredere og mere komplekse opgaver 
end som enkeltperson – og alligevel have et personligt engagement til opgaven og til kunden. 

Ingeniørstyrker til leje udspringer af et netværk for selvstændige uden ansatte, som IDA oprettede i januar 
2005. Deltagerne i netværket kunne konstatere, at de havde forskellige kompetencer og alle på et højt 
niveau. De havde dog en ting til fælles: Kendskab til optimering og drift af virksomheder, dels fra egen 
virksomhed og dels fra ansættelser i større danske og internationale virksomheder. Netværket besluttede at 
udnytte de forskellige kompetencer til at starte netværksvirksomheden: Ingeniørstyrker til leje. 

Har du et uløseligt problem og har din virksomhed lyst til at være pilotvirksomhed, så finder du yderligere 
information på www.ingenioerstyrker.dk  eller kontakt Jørgen S. Lauritsen tlf. 20 73 63 99. 
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